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Свежее предложение. Видовая 3-я кв. 84м2 в 350 метрах от ст.м.

Позняки

Київ, Україна

Продам 3 комн. кв. возле метро Позняки, ул.Гришко, д. 10.

15/18, утепленная панель 2000-х гг. постройки, высота потолков 2.7м

Общ.84.м2, комнаты раздельные 12.5 м2 и 13.7 м2, 17.5 м2. Холл - 12 м2. Кухня - 8. 6 м2 ( согласно тех.паспорта). Со всех

комнат, в т.ч. и кухни, большие застеклённые лоджии, за счёт которых можно увеличить площадь.С/у раздельный. На всё

стоят счётчики. Дополнительный закрытый коридор с площадки.

Квартира в хорошем жилом состоянии: установлены м/п окна в двух спальнях, сделаны потолки, пол - паркет. С/у полностью в

плитке. Квартира очень солнечная, теплая и видовая!! В доме 3 лифта, консьерж.

Рядом ТЦ Алладин, магазины, остановки, школы и садики, метро вся необходимая инфраструктура. Документы в порядке, в

собственности более 3 лет, дети не прописаны.

Цена 90 000у.е.

  

 Price: 89 990 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Ирина Ирина 0931402206 ул. Михаила Гришка, д. 10
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